
5� ELEKTRO 2/2009

zprávy

Semináře a školení vzdělávací agentury L. P. Elektro

Školení na poskytování první pomoci
Termíny konání: 23. ledna 2009
  20. března 2009
Místo: Budova Záchranné služby JmK, Brno 
Hlavní témata: 
o zástava srdeční činnosti, zástava dechu, oživování,
o první pomoc při stavech, které mohou ohrozit základní životní funkce,
o praktická část a krátké výukové filmy.

Plán akcí na 1. pololetí 2009

Únor
termín konání místo název
5.	až	6.	 Brno 14.	celostátní	setkání	elektrotechniků
10. Chomutov Školení	revizních	techniků
17. Chomutov Školení	hromosvodářů
18.	až	20. Chomutov Školení	revizních	techniků	–	E3	A,	B	(zkoušky	2.	3.)
23.	až	27. Brno Školení	revizních	techniků	(zkoušky	16.	až	17.	3.)
24. Pardubice Firemní	školení	Phoenix	Contact	+	Phoenix	Zeppelin
25. Brno Firemní	školení	Phoenix	Contact	+	Phoenix	Zeppelin
26. Ostrava Firemní	školení	Phoenix	Contact	+	Phoenix	Zeppelin
24. Chomutov Školení	projektantů
25. Hradec	Králové Hromosvody	2009	–	praktické	montáže	a	revize
26. Jihlava Hromosvody	2009	–	praktické	montáže	a	revize	(výstava	Aspera	Fest	Omnis)
Březen
termín konání místo název
3. Chomutov Školení	elektrotechniků
3. Zlín Firemní	školení	Phoenix	Contact	+	Phoenix	Zeppelin
4. Velké	Meziříčí Firemní	školení	Phoenix	Contact	+	Phoenix	Zeppelin
5. České	Budějovice Firemní	školení	Phoenix	Contact	+	Phoenix	Zeppelin
10. Chomutov Školení	revizních	techniků
10. Plzeň Firemní	školení	Phoenix	Contact	+	Phoenix	Zeppelin
11. Ústí	nad	Labem Firemní	školení	Phoenix	Contact	+	Phoenix	Zeppelin
12. Praha Firemní	školení	Phoenix	Contact	+	Phoenix	Zeppelin
11.	až	13. Jindřichův	Hradec Přezkoušení	revizních	techniků	(zkoušky	30.	3.)
12.	až	13. Kurdějov Školení	s	RWE
18. Plzeň Hromosvody	2009	–	praktické	montáže	a	revize
19. Praha Hromosvody	2009	–	praktické	montáže	a	revize
23.	až	27. Jamné-Rytířsko Školení	revizních	techniků	(zkoušky	15.	až	16.	4.)
24. Chomutov Školení	hromosvodářů
31. Praha Amper	–	Snídaně	se	společností	Dehn	+	Söhne
Duben
termín konání místo název
1. Praha Amper	–	Snídaně	se	společností	Hager	s.	r.	o.
2. Praha Amper	–	Snídaně	se	společností	nkt	cables
16. Chomutov Školení	hromosvodářů
22. Brno Hromosvody	2009	–	praktické	montáže	a	revize	(Stavební	veletrh)	
23. České	Budějovice Hromosvody	2009	–	praktické	montáže	a	revize
28. Chomutov Školení	revizních	techniků
28.	až	30. Harrachov Přezkoušení	revizních	techniků	(zkoušky	11.	5.)
Květen
termín konání místo název
11.	až	15. Srní Školení	revizních	techniků	(zkoušky	1.	až	2.	6.)
13. Liberec Hromosvody	2009	–	praktické	montáže	a	revize
19. Chomutov Školení	projektantů
26. Chomutov Školení	elektrotechniků
28.	až	29. Nymburk Požární	bezpečnost	+	nkt	cables
Červen
termín konání místo název
2.	až	3.	6. Bechyně Aktuální	problematika	v	elektrotechnické	praxi	+	exkurze	do	JE	Temelín

Další informace a přihlášky na adrese:
http://www.lpelektro.cz


